
EJENDOMSSELSKABET SCT. KNUD ApS

CVR-nr.: 30907329

Sct Knuds Alle 14
6740 Bramming

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2025

John Harbo Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET SCT. KNUD ApS
Sct Knuds Alle 14
6740 Bramming
e-mailadresse: harbo.and@gmail.com
CVR-nr.: 30907329
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets formål er at erhverve, drive og udvikle fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 1/10 2023 - 30/9 2024 har efter ledelsens opfattelse været utilfredsstillende. Årets resultat blev således et underskud på 181.660 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets aktiviteter forventes neddroset i 2024/25

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		203.565	235.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.924	-56.924
Resultat af ordinær primær drift		146.641	178.210
Andre finansielle omkostninger		-341.301	-240.617
Ordinært resultat før skat		-194.660	-62.407
Skat af årets resultat	1	13.000	0
Årets resultat		-181.660	-62.407
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-181.660	-62.407
I alt		-181.660	-62.407

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.319.177	7.376.101
Materielle anlægsaktiver i alt		7.319.177	7.376.101
Anlægsaktiver i alt		7.319.177	7.376.101
Tilgodehavende skat		26.000	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		55.446	58.353
Tilgodehavender i alt		81.446	58.353
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		81.446	58.353
AKTIVER I ALT		7.400.623	7.434.454

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		704.850	886.510
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.004.850	1.186.510
Gæld til realkreditinstitutter		4.834.164	5.023.911
Deposita		98.100	138.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.932.264	5.162.811
Gæld til realkreditinstitutter		200.000	205.000
Gæld til banker		941.918	822.409
Skyldig selskabsskat		0	27.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.523	29.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		301.068	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.463.509	1.085.133
Gældsforpligtelser i alt		6.395.773	6.247.944
PASSIVER I ALT		7.400.623	7.434.454

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Skat af ordinært resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	0	0
Skat af ordinært resultat i alt	0	0
	kr.	kr.
Betalt selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-27.790	-62.972
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Betalt selskabsskat i regnskabsåret	27.790	22.182
Betalt à conto selskabsskat i regnskabsåret	26.000	13.000
Skyldig selskabsskat ultimo	26.000	-27.790

Udskudt skat ultimo, kr. 0.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld i DLR er der tinglyst pantebreve kr. 5.305.000, med pant i selskabets ejendomme, bogført til en værdi på 7.319.177 kr. pr. 30. september 2024

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve kr. 1.106.000, med pant i 3 af selskabets ejendomme. Restgæld til pengeinstitut udgør 1.841.918 kr. pr. 30. september 2024. Bogført værdi af de 3 ejendomme udgør 3.857.342 kr. Pant til DLR heraf udgør kr. 1.849.530.

Der er endvidere stillet supplerende sikkerhed af trediemand

Der er tinglyst afgiftspantebreve, i alt kr. 328.000, i selskabets ejendomme.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0